
第１０６回全国高等学校野球選手権大会 出場に伴う
ご支援のお願い 

  

盛夏の候 皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日ごろ

より、本学園の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、このたび聖和学園高等学校野球部は、全国高等学校野球選手権宮城大会に

おいて、優勝の快挙を成し遂げ、創部２０年の記念すべき年に甲子園に春夏を通じ

て初出場することとなりました。 

これもひとえに皆様方のご支援の賜物と改めて感謝いたします。併せて、甲子園

出場を達成するべく日々練習に取り組んだ選手諸君の努力を讃えたいと思います。 

 つきましては甲子園において選手諸君が持てる力を思う存分発揮できるよう下

記により支援を行うこととなりました。 

 何卒本趣旨をご理解賜わり、ご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

令和６年７月吉日 

                 学校法人聖和学園 理事長 鈴 木  繁 雄 

                 聖和学園高等学校 校 長 千 葉  剛 

 

★募集金額 

 ・一口 1,000円 ご寄付は一口以上、何口でもお受けいたします。 

 

★申込方法 

 １.インターネットによるご寄付 

  学校法人聖和学園のホームページから手続きしてください。クレジットカード

による決済となります。※クレジットカード決済は、下部よりお進みください。 

 

 ２.金融機関からのお振込み 

  専用の「振込依頼書」をご郵送いたしますので、下記お問い合わせ先までご連

絡ください。 

 

 ３.現金による事務室窓口でのご寄付 

  聖和学園高等学校薬師堂キャンパス又は三神峯キャンパス事務室窓口にお越

しください。 

 

※個人の場合は、確定申告における寄付金控除の対象となります。 

 ※法人の場合は、「特定公益増進法人に対する寄付金」制度により、税制上の優

遇措置の対象となります。 

 

 

  お問い合わせ先 聖和学園高等学校薬師堂キャンパス ㈹022-257-7777 

                  三神峯キャンパス ㈹022-304-2030 


